PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro Centro
CEP 36.855-000 – Eugenópolis/MG

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2024

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços na realização

de Exames Laboratoriais, conforme rotina adotada pela Secretaria Municipal de Saúde.

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E DE

CLASSIFICAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS

Aos dezoito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte quatro, às nove horas, na

sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Eugenópolis, reuniu-se o Agente de

Contratação da Fase Externa e a Equipe de Apoio, devidamente constituídos pela Portaria

nº 042/2024, para análise de documentos das empresas que entregaram seus envelopes

para fins de credenciamento. No horário designado o Agente de Contratação declarou

aberta a sessão, constatando que manifestou interesse em participar do presente

credenciamento, enviando seu envelope de documentação, a seguinte empresa:

1 – LABORATÓRIO CLÍNICO BIOANALISE LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.926.781/0001-01,

não credenciando representante para a presente sessão;

Em seguida, o Agente de Contratação passou para a fase de abertura do envelope

entregue, o colocando a disposição de todos os presentes para que pudessem certificar

quanto a sua regularidade e inviolabilidade. Em ato contínuo passou-se à abertura do

referido envelope e à análise dos documentos neles constantes para fins de habilitação.

Após análise dos documentos de habilitação, verificou-se que a empresa apresentou todos

os documentos necessários à habilitação conforme exigido no edital, razão pela qual foi

considerada HABILITADA para ser credenciada nos serviços objeto do presente certame. A

presente ata deverá ser divulgada no site oficial da prefeitura para que produza seus

efeitos legais. Em nada mais havendo a tratar, o Agente de Contratação encerrou a

presente sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada por

ele e pelos membros da equipe de apoio que permaneceram até o final da sessão.

ARTHUR COSTA DE SÁ

Agente de Contratação da Fase Externa

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro Centro
CEP 36.855-000 – Eugenópolis/MG

Jeane Piermatei de Sá Pacheco

Equipe de Apoio

TIAGO HENRIQUE DA SILVA

CERQUEIRA

Equipe de Apoio